Постановление

Президиума Совета Федерации прыжков на лыжах с трамплина и лыжного

двоеборья России от 16 февраля 2023 года

    О проведении Чемпионата России среди спортсменов-любителей

(ветеранов) по прыжкам на лыжах с трамплина и лыжному двоеборью в

г. Нижнем Новгороде.

      Заслушав и обсудив предложение Совета Ветеранов по прыжкам на

лыжах с трамплина и лыжного двоеборья России «О проведении Чемпионата

России среди спортсменов-любителей по прыжкам на лыжах с трамплина и

лыжному  двоеборью,

Президиум Совета Федерации п о с т а н о в л я е т:

1. Принять предложение Всероссийского Совета ветеранов  о проведении

Чемпионата России среди спортсменов - любителей по прыжкам на

лыжах с трамплина и лыжному двоеборью  в г, Нижнем Новгороде с 1

по 6 февраля 2023г.

2. Положение о данных соревнованиях и смету утвердить (прилагаются).

3.  С учетом отсутствия федерального и регионального финансирования,

ФПЛД России профинансировать данные соревнования  в

установленных лимитах.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

первого вице-президента Федерации В.Славского.

Президент

Д.Э.Дубровский

Генеральный секретарь

Л.М. Мустафин